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I Glad tror vi på, at mennesker med forskellige  

forudsætninger er et aktiv, der kan gøre vores 

samfund, gladere og mere inspirerende.  

Vi uddanner og ansætter mennesker med og  

uden handicap. Vi har 7 forretningsområder 

og ca. 300 ansatte. 

5
Foto: Søren Meisner
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6 7

lykkes med at skabe det, som i mange medier er blevet kaldt en enestående, overraskende anderledes og 

rørende ramme for samtalerne. 

Men der er også noget i tiden. I snart 25 års har vi i Glad insisteret på at være synlige og til stede i kultur-  

og samfundslivet. Det er vi ikke ene om. Også på andre områder i vores samfund kæmpes der for retten til 

at være den, man er. Det gælder kultur, etnicitet, køn, handicap… Der er stærke bevægelser i gang, som sam-

men med det, vi gør i Glad, er med til at udfordre dominerende holdninger og åbne for, at flere ser værdien 

af forskellighed og mangfoldighed. Det arbejde bliver ikke mindre vigtigt de kommende år, og vi vil fortsat 

være at finde forrest i den kamp.

Om rapporten

Vi har igen i år udvalgt begivenheder og resultater, som kan være et supplement til regnskabstallene, der 

følger sidst i rapporten. Som eksemplerne viser, er vi også i 2023 lykkedes med at skabe stærke partner-

skaber, der bidrager til vores resultater indenfor de forskellige områder i Glad; Medier, Teater, Service, Mad, 

Zoo, Uddannelse og Design. 

I år er der ikke, som de foregående år, et afsnit om Glad Erhverv, da vi desværre har måttet lukke den del af 

vores aktiviteter. Det skyldes en markant nedgang i antal forløb i 2023. En nedgang, som bl.a. relaterer sig 

til den politiske beslutning om at finansiere Arne Pensionen ved at spare på midlerne til bl.a. vejledning og 

opkvalificering for ledige. Nedlæggelse af Erhverv har dog ikke ændret på vores beskæftigelsesindsats, 

som fortsat er højt prioriteret inden for alle vores andre områder.

God læselyst.

Mikkel Holmbäck

Adm. direktør

Det er ikke viden og resultater, der mangler, men handling. En af de store samfundsmæssige udfordringer i 

Danmark er de ca. 45.000 unge i alderen 15-24 år, som hverken er i uddannelse eller i job. En stor del af disse 

unge har et handicap. 

Sammen med kommuner og virksomheder har vi gennem 9 år udviklet og afprøvet en uddannelse, Flex- 

uddannelsen, som med markante resultater viser, at det nytter at investere i uddannelse. Den er et over- 

bevisende bud på en af de vigtige brikker, der mangler i vores samlede uddannelsessystem.

Med færdiggørelsen af hvidbogen om uddannelsen, ligger der en detaljeret beskrivelse af uddannelsens 

indhold og rammer. Der er både eksempler og skabeloner, der understøtter praksis fra optag af elever til 

evalueringer, semesterprøver, eksamener m.v. Men andre ord; der ligger nu et færdigt og gennemprøvet 

uddannelsesdesign klar til beslutning og implementering.

Meldingerne fra både virksomheder, kommuner, de unge og deres pårørende er entydigt positive. Nu ven-

ter vi på politisk handling!

Køb socialt 

Som mange andre er vi optaget af at agere mere bæredygtigt. Med EU’s nye lovgivning på området , skal 

flere virksomheder fra 2024 rapportere på nøgletal, der vedrører bl.a. udledning af CO2, påvirkning af 

miljøet, sociale forhold og ansvarlig virksomhedsdrift. Det mærker vi i Glad i form af en øget interesse for 

at samarbejde med os om at levere ydelser og ad den vej bidrage til øget social bæredygtighed og inklusion. 

Glad er ikke omfattet af EU’s krav, men hvis vi fortsat vil samarbejde med og levere ydelser til andre, ofte 

større virksomheder, må vi naturligt også leve op til kravene. Derfor har vi valgt dokumentation af resultater 

relateret til bæredygtighed som et af tre tværgående indsatsområder i den reviderede strategi for Glad 

Fonden. 

I tiden

De første to udsendelser i DR’s interview-program ”En særlig Samtale” fik en fantastisk modtagelse, og  

er indtil videre blevet set af mere end en million seere. Vi er mange, der spændt venter på de næste ud-

sendelser. 

Man kan spørge sig selv, hvad det er, der gør, at udsendelserne slår så stærkt igennem. Selvfølgelig betyder 

det noget, at det er godt �ernsyn, og at de 20 journalister fra TV Glad leverer en formidabel indsats og 

HVAD VENTER 
VI PÅ?

LÆS MERE 

gladfonden.dk  
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VI ER I FØLGENDE BYER:

RINGSTED

AARHUS

KØBENHAVN 

ESBJERG 

AABENRAA 

 

LINTRUP

*  Antal ansatte omfatter ordinært ansatte  
 og ansatte på særlige vilkår (fleksjob,  
 løntilskud og beskyttet beskæftigelse).  
 Tallene er antal ”hoveder” og er inkl. 
 honorar- og timelønnede.

** Tallene viser den samlede omsætning 
 på koncernniveau.
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10

LÆS MERE
TV-GLAD.DK

EN SÆRLIG
SAMTALE
Har du også set ”En Særlig Samtale? Sådan var der rigtig mange danskere, der gik rundt og sagde i udgan-

gen af 2023. Og sikke et held, for det var jo netop TV Glad, som produktionsselskabet Strong Production 

havde inviteret til et samarbejde. TV Glads journalister har i to programmer interviewet Thomas Helmig 

og Mette Frederiksen, og det kom der to gode og ærlige samtaler ud af, som blev vist på DR.

Programmerne fik en masse god omtale både i aviser og i andre medier, ligesom de gav anledning til de-

bat i kronikker og artikler. Politikens anmelder gav dem 6 hjerter, og TV Glads journalister fik generelt stor 

anerkendelse for deres indsats i fagkredse.

Det var en rigtig god måde at slutte 2023 af på, og vi glæder os til næste program, der kommer i 2024.

EKSTERNT SAMARBEJDE

Vi har også haft andre eksterne samarbejder om produktioner. Blandt andet lavede vi en række videoer 

i anledning af Selveje Danmarks 10-års jubilæum i efteråret 2023. Videoerne fortæller om det unikke ved 

selvejet og de vigtige principper, der ligger bag selvejets virke. I videoerne deltager en række medlem-

mer af Selveje Danmark - Incita, We Shelter, Dyssegården og Sydmarksgården. De færdige videoer blev 

vist og modtaget med god respons på deres store årsmøde. 

Det er et tilbagevendende samarbejde, som vi er gensidigt stolte af.

PÅ EGEN KANALER

TV Glads produktioner til egne kanaler fik også en flot år. Trafikken blev generelt øget - de mange relevan-

te temaer har sit publikum. En julesang blev det også til. En rigtig skøn ørehænger begået af Esbjerg-re-

daktionen, og den fik en flot udbredelse på diverse lokalradiostationer. 

GLAD MEDIER 

Glad Medier producerer levende fortællinger 

til både øjne og ører. I 1999 begyndte TV-Glad, 

som verdens første lokale tv-station drevet af 

mennesker med funktionsnedsættelse. I dag er 

vi et mediehus med radio, tv og animation.

11

Optagelser til en af videoerne 

til Selveje Danmark 

Foto: Lars Erik Andreasen

Foto: Sune Roland
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GLAD DESIGN 

Glad Design løser opgaver inden for illustration, 

grafik og visuel identitet. Vi leverer  illustratio-

ner og mønstre til brochurer, logo, udsmykning, 

T-shirts, sengetøj samt  emballagedesign. Vores 

designs er originale og unikke, og vores illustra-

torer kan se på tingene med friske øjne og vende 

perspektivet på hovedet.

12

NYE  
EVENTYR

LÆS MERE

gladdesign.dk

2023 har været fyldt med spændende eventyr hos Glad Design, hvor vi har haft fingrene i flere forskellige 

projekter. Fra tanker om nye boligformer, kundeworkshops til et nordisk kunstprojekt i samarbejde med 

Sverige og Finland.

BOLIGLAB

Vi har haft fornøjelsen af at arbejde sammen med en række dygtige folk, herunder arkitekter fra Dorte 

Mandrup, KAB og innovationsbureauet 'Is it a Bird' for at skabe visioner for fremtidens boligfællesskaber. 

Resultatet af vores indsats blev præsenteret i en illustrativ udstilling i Lokomotivhallerne i sommeren 

2023.

HJEM TIL AARHUS

Vi har også landet flere spændende opgaver i samarbejde med Salling Group, hvor vi blandt andet har 

tegnet en illustration til en powerbank til deres unge talenter, kaldet Rising Stars. Vi tegnede desuden et 

logo til deres kursuscenter Campus Bøgehøj.

VORES DARLING

Et af vores hjertebørn, illustrationen 'klogeåge', fik et nyt udtryk, da vi havde æren af at arbejde på et pro-

jekt for Symphogen, hvor vi inkorporerede deres værdier i illustrationen.

KVINDERNES 

KAMPDAG

KVINDERNES 

KAMPDAG

KVINDERNES 

KAMPDAG

Powerbank til Salling. Group

Se vores  

webshop  

HER

Campus Bøgehøjs nye logo.

Udstilling af 'Fremtidens bolig-

fællesskaber i Lokomotivhallerne. 'Kloge Åge' i ny beklædning.
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2023 har stået stærkt i produktionernes tegn med hele fire Glad Teater produktioner, der hver især har 

mødt publikum med stor succes. Derudover har gæstekunstnerforløb, international turne og casting- 

projekter også været en del af vores kunstneriske hverdag på teatret. 

PRAGTPRÆSTATIONER OG FLOTTE RESULTATER

Flere års forberedelse kulminerede i september med premieren på WOYZECK på Teater Mungo Park i 

Allerød. Forestillingen blev en voldsom og meget rørende, sanselig rejse ind i krigens mange aspekter, 

der ramte publikum og anmeldere med stor kraft. Skuespillerne leverede en pragtpræstation hver aften 

og satte en stor streg under deres talent og professionalisme. 

Woyzeck blev en kæmpe succes, der levede op til alle mål og kunstneriske ambitioner. En af målsætnin-

gerne for samarbejdet med Mungo Park var at åbne for en ny publikumsgruppe. Det lykkedes, og vi endte 

med en tæt på udsolgt spilleperiode med en belægningsprocent på 90%.

Forestillingen blev ydermere nomineret til Årets Særpris og Årets Klassikerbearbejdning af anmelder-

bloggen CPHCulture.

SKABT TIL THORVALDSENS MUSEUM

I vores nyligt indgåede samarbejde med Thorvaldsens Museum udforsker vi de tværæstetiske muligheder, 

der er i mødet mellem vores skuespillere, scenekunsten og museets værker, samling og særudstillinger. 

Bertel Thorvaldsen demokratiserede kunsten og åbnede sit museum for alle uanset samfundslag - et 

udgangspunkt, der ligger tæt op ad Glad Teaters vision om, at alle uanset baggrund skal kunne repræsen-

tere eller se sig selv repræsenteret i scenekunsten. 

Værket MARBLES, der fik premiere i november, var som en del af dette samarbejde skabt særligt til de 

smukke rammer på Thorvaldsens Museum. Her oplevede museets gæster den imponerende samling  

af rytterstatuer i forhallen danne baggrund for Glad Teaters skuespilleres poetiske lydbilleder og koreo-

grafier.

STIGENDE OPMÆRKSOMHED

Vi nyder fortsat stigende opmærksomhed for vores arbejde, forestillinger og skuespillere. Gæstekunstnere 

fra hele verden skaber med stort engagement sublim scenekunst sammen med os, og mange ønsker at 

caste vores skuespillere. Således har vi i 2023 haft Glad Teater skuespillere med på turne med en eksternt 

produceret teaterforestilling, tre kortfilm fra hhv. Filmskolen og Super16, flere møder og auditions med 

castingbureauer og nysgerrige instruktører, og mere er i pipeline den kommende tid. 

ET STÆRKT ÅR

GLAD TEATER

Glad Teater skaber forandring 

gennem scenekunst. Vi tilbyder rum 

for inklusion gennem scenekunst 

og læring og inviterer til grænse-

overskridende fortællinger, der kan 

mærkes.

15

LÆS MERE

gladteater.dk

Fra forestillingen Woyzeck  

på Mungo Park. 

NØGLETAL OG FAKTA

Årets forestillinger  36

Årets publikum  2004

Skuespillere i ensemblet  18

Foto Søren Meisner

Foto Søren Meisner
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Vi tror på, at åbenhed og tillid danner grundlaget for langvarige partnerskaber med vores kunder, hvor 

vi gensidigt bidrager til hinandens succes med afsæt i et stærkt værdifællesskab. Derfor prioriterer vi 

ansvarlighed og gennemsigtighed i vores virksomhedsledelse.

Netop partnerskaber var tema for Dansk Erhvervs Velfærdspolitiske topmøde på Børsen. Glad Service var 

udvalgt som en af flere cases på nye velfærdsløsninger. Se link her

BÆREDYGTIGE ARBEJDSPLADSER

I 2023 har vi skærpet kravene til vores leverandører og i forlængelse af dette indgået aftaler med nye 

underleverandører, som i højere grad matcher vores værdier om social ansvarlighed.

Facility service er kendetegnet ved en hård konkurrence mellem udbydere. Det har vi især mærket ved to 

store budrunder, som vi ikke vandt. Vi tilbyder konkurrencedygtige priser uden at gå på kompromis med 

vores høje standarder for service og kvalitet. Samtidig insisterer vi på fortsat at tilbyde gode og bæredyg-

tige arbejdspladser for alle vores medarbejdere. Det gør vi blandt andet ved ikke at kalkulere urealistiske 

tilbud fx i forhold til, hvor mange m2 en medarbejder skal kunne nå at gøre rent pr. time.

SYNLIG RENGØRING

Vi vil fortsætte dialogen med vores kunder om at få endnu mere rengøring lagt i dag- og aftentimerne 

som synlig rengøring. Vi tror på, at det vil understøtte en nødvendig omstilling i branchen med større 

bæredygtighed; ikke mindst på det sociale område.

SOCIAL 
ANSVARLIGHED

17

GLAD SERVICE

På baggrund af 20 års erfaring  

med rengøring i vores egne lokaler, 

etablerede vi i 2018 Glad Service, som 

løser rengøringsopgaver og udendørs 

vedligehold for private virksomheder 

og organisationer. 

Team Woods

Team Børns Vilkår

LÆS MERE
GLAD

FACILITYSERVICE.DK
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Eleverne fra dyrepasserlinjen  

er på plejehjemsbesøg.18

Glad STU 

Glad STU udbyder ungdomsuddan-

nelse til unge med særlige behov 

ud fra den grundværdi at ”alle kan 

noget”. Skolen har afdelinger i 

København, Esbjerg, Aabenraa og 

Ringsted. 

I Glad STU er det en værdi og et mål, at vi bidrager til omverdenen, og at vores unge støttes i at interagere 

bredt i samfundet. I år har vi haft fokus på, at vores viden og de produkter, eleverne skaber, bliver vist, så 

flere får øjnene op for alle de ressourcer og kompetencer, som unge med kognitive handicap har. 

KUNSTUDSTILLING

Eleverne på Glad STU Ringsted udstillede deres værker på Glumsø bibliotek i efteråret 2023. Navnet på 

udstillingen var ”Fantastiske fortællinger”. Her kunne de besøgende få et indblik i fantasifulde verdener, 

animationsteknikker, univers-opbygning og karakterdesign. Det er alt sammen faglige discipliner, som  

de unge lærer i løbet af deres særligt tilrettelagte ungdomsuddannelse hos os.

MUSIKVIDEO FOR MUSIKER

Animationslinjen og Film & Medielinjen i Glad STU Ringsted har samarbejdet om at lave en musikvideo  

til det danske band ’Henriksen'. Musikvideoen havde premiere den 1. januar 2024.

Hold godt øje med Henriksen og nummeret “Ind I Dit Hjerte” - for det bliver stensikkert et hit i 2024! 

INTERNATIONAL INTERESSE

I vores afdelinger i Glad STU får vi jævnligt henvendelser og besøg både indenlands og udenlands fra. Der 

er mange fagfolk, der er nysgerrige på, hvad det er, vi kan i Danmark med STU’en, og hvad det er, vi særligt 

gør i Glad. Vi deler gerne vores viden, og både vores elever og medarbejdere er de bedste ambassadører. 

I år har Glad STU Kbh. bl.a. haft besøg af både en japansk delegation og et hold internationale pædagog-

studerende fra Københavns Professionshøjskole. Det er et samarbejde, som fortsætter efter besøget. 

LØFTER I LOKALSAMFUNDET

Vi vil gerne vise vores unge, at de kan gøre en forskel i lokalsamfundet. Det giver selvtillid og faglig stolt-

hed, når man bidrager.  I Glad STU Esbjerg har de unge fra dyrepasserlinjen fx været på plejehjemsbesøg 

og fortælle om og vise dyrene frem. Eleverne øver sig ofte i at formidle viden om dyrene i deres hverdag, 

hvor de fx også viser skoleklasser rundt i zoo.

EN DEL AF 
OMVERDENEN 

LÆS MERE

GLADUDDANNELSE.DK 

Trampolin-ninja er sjov motion, og humøret 

er højt hos eleverne fra Ringsted STU. 

Københavns Professionshøjskole, 

Pædagoguddannelsen på besøg.
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Trivsels- og serviceuddannelsen er igangHoldet på grønservice uddannelsen i Tivoli

Elever på lageruddannelsen 

Uddannelse øger de unges muligheder for beskæftigelse og bidrager til kvalificeret arbejdskraft  

i virksomhederne. Det viser de markante resultater, der er opnået i Flexuddannelsen. Derfor har  

vi i 2023 fortsat arbejdet for, at forsøgsuddannelsen forankres og gøres permanent.

NY UDDANNELSE MÅLRETTET PLEJEHJEM

I 2023 udbød vi en ny uddannelse til ’Trivsels- og Servicemedarbejder’ for unge, der gerne vil  

arbejde med mennesker. Uddannelsen afprøves i samarbejde med Plejehjemmet Solgaven i Valby.  

Målet er, at de unge opnår kompetencer, så de kan indgå i forberedelse af og værtskab ved måltider  

samt lettere rengøring med henblik på at skabe trivsel for beboere på plejehjem. 

ELEVER I DIALOG MED STATSMINISTEREN 

I efteråret fik Flexuddannelsen besøg af både Astrid Krag, undervisningsordfører, og af stats-

minister Mette Frederiksen. Begge besøg gav anledning til gode samtaler, hvor igangværende  

og færdiguddannede elever fortalte, hvad det betyder for dem at få mulighed for at få en faglig  

uddannelse og efterfølgende et job. ”Her bliver jeg undervist på en måde, hvor jeg forstår, hvad jeg  

skal gøre,” fortalte Cornelia, som er elev på uddannelsen til køkkenmedarbejder. 

HVIDBOG OM FLEXUDDANNELSEN

Ved udgangen af 2023 udgav Glad Fonden en hvidbog, der beskriver alt det, vi nu ved om at drive  

uddannelse i samarbejde med kommuner og virksomheder. Sammen med evalueringen fra 2022  

skal hvidbogen bidrage til grundlaget for en politiske beslutning om erhvervsrettet uddannelse til  

unge efter afsluttet STU. 

Følg Flexuddannelsen på facebook:  

https://www.facebook.com/flexuddannelsen

VENTER PÅ
BESLUTNING

FLEXUDDANNELSEN

Flexuddannelsen er en 2-årig erhvervsrettet 

forsøgsuddannelse for unge, der gerne vil 

have mere uddannelse efter STU. Uddannelsen 

foregår på hold á 7 elever, der sammen med en 

faglærer indgår i praksis på en virksomhed. 

LÆS MERE

GLADUDDANNELSE.DK 

/FLEX/

2120

FAKTA VED UDGANGEN AF 2023 

• 108 har afsluttet uddannelsen 

• 60 elever i gang 

• 25 virksomheder har deltaget som  

 uddannelsesvirksomheder 

• 145 virksomheder har deltaget som 

 praktikvirksomhed 

• Ca. 80 pct af de afsluttede elever er videre  

 i beskæftigelse

FLEXUDDA
NNELSEN

Hvidbog om erhvervsrettet uddannelse  

til unge med kognitive handicap

LINK TIL 
HVIDBOG HER
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https://www.gladuddannelse.dk/flex/
https://www.paperturn-view.com/da/glad-fonden/flexuddannelsen?pid=ODc8778341


LÆS MERE 
GLADMAD.DK

De seneste år har vi arbejdet målrettet på at få flere grønne retter i vores menuer. Det har vores kunder 

taget godt imod. Nu er vi gået skridtet videre og har minimeret kødet i menuerne i vores interne kantine, 

Tarteletten, hvor Glad Mad står for driften. Der anvendes nu ikke længere oksekød i retterne, ligesom vi 

har indført to ugentlige vegetardage. Egentlig er det ikke så svært, når bare den gode smag følger med.

TROFASTE KUNDER

Vi mærker stadig e�ekten af beslutningerne i 2022 om at lukke ned for de af vores aktiviteter, der ikke 

længere var rentable. Der er typisk et efterslæb i forhold til at afvikle aktiviteter med de frister, der er 

aftalt, og finde gode løsninger for de berørte medarbejdere. Derfor er overskuddet, som det fremgår af 

regnskabet, også blevet mindre i 2023 end forventet, men vi kan fortsat glæde os over, at vores kunder er 

yderst trofaste og elsker vores mad.

KÆRLIGHED TIL MAD

Uden gode mennesker, kan vi ikke lave den mad, vi elsker. Dem har vi – menneskene, som sætter en ære i 

at skabe et måltid, som giver glæde, og som ikke mindst har stor kærlighed til mad. Vi har en mangfoldig-

hed af dygtige medarbejdere, som sørger for, at maden smager godt hver dag!

FOLKEMØDE IGEN, IGEN

Det blev igen i 2023 nogle forrygende dage på Bornholm med 2.000 solgte kuverter i Domen til de glade 

deltagere i årets Folkemøde. Vi glæder os til et fortsat samarbejde med BL Danmarks Almene Boliger og til 

at give den fuld gas igen til Folkemødet 2024.

GRØN,  
GRØNNERE…

GLAD MAD 

Hver dag leverer Glad Mad mere end 500 mål-

tider til større og mindre virksomheder samt 

mad til særlige arrangementer som møder og 

konferencer. 
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Køkkenet på Rentemestervej
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https://www.gladmad.dk


Sæson 2023 startede som lyn og torden. Foråret var fyldt med gæster efter stor medieomtale. 

Trods en meget våd sommer, som udfordrede os gæstemæssigt, opnåede vi samme antal  

gæster som i 2022.

KÆNGURU PÅ FLUGT

En dværgkænguru stak af fra sin indhegning i påsken, og efter at politiet lavede et tweet om den  

bortløbne kænguru, gik medierne amok, hvilket gav en masse opmærksomhed.

I løbet af foråret fik vi nye kænguruer; denne gang en Østlig Grå Kæmpekænguru.

FÆLLES UDTRYK

Vores nye udtryk på skilte, firmabil og PR-materiale blev endelig fuldt opdateret, og vi har nu et fælles 

udtryk. 

TILTRÆNGT RENOVERING 

Med en donation fra LAG, MTHP Fonden, Brandkassefonden Sydvest, Frøs Sparekasse og Spar Invest har 

vi sammen med egne midler nu endelig budgettet på plads til en tiltrængt renovering af toiletbygningen. 

Renoveringen forventes færdig i foråret 2024 inden sæsonstart.

GLAD ZOO

Glad Zoo har mere end 80 forskellige 

dyrearter heriblandt eksotiske slanger, 

fløjtende vildhunde, aber og et væld af 

farverige fugle.  Vi har et tæt samarbejde 

med Glad STU, hvor Zoo indgår i uddan-

nelsen af unge på den særligt tilrette-

lagte ungdomsuddannelse (STU).

FINT FORÅR – 
VÅD SOMMER

LÆS MERE 

gladzoo.dk  

25

Gæstetallet blev i 2023 ca. 34.000 gæster.

Det ligger tæt på antal gæster i 2022.  

Det må siges at være tilfredsstillende  

med den meget regnfulde højsæson. 

22.745 
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ÅRSREGNSKAB
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Glad Fonden, Den Erhvervsdrivende fond

Rentemestervej 45-47

2400 København NV

CVR-nummer: 27 61 00 13

 

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Godkendt på årsregnskabsmødet, den 3. juni 2024

Christian Dahlager

Dirigent
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PÅTEGNINGER 

Ledelsespåtegning  29

Den uafhængige revisors revisionspåtegning  30

LEDELSESBERETNING MV.  

Fondsoplysninger  34

Ledelsesberetning  35

  

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023 

Anvendt regnskabspraksis  37

Resultatopgørelse  41

Balance  42

Noter  44 

INDHOLDS-
FORTEGNELSE

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2023 for Glad Fonden, Den Erhvervsdrivende fond. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2023. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler.

København NV, den 3. juni 2024

DIREKTION

Mikkel Holmbäck

BESTYRELSE

John Schmidt-Rasmussen Christian Dahlager  Mikkel Holmbäck

Formand Næstformand

Henrik Marentius Svendsen Christina Nørris Lüthje  Martin Dannefeldt Bøthner

 Medarbejdervalgt  Medarbejdervalgt

LEDELSESPÅTEGNING
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TIL FONDSBESTYRELSEN I GLAD FONDEN, DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

KONKLUSION

Vi har revideret årsregnskabet for Glad Fonden, Den Erhvervsdrivende fond, for perioden 1. januar -  

31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapital-

opgørelse og noter. Årsregnskabet ud-arbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 

2023 i overensstem-melse med årsregnskabsloven.

GRUNDLAG FOR KONKLUSION

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internatio-nale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion.

LEDELSENS ANSVAR FOR ÅRSREGNSKABET

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med års-regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabs-princippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, 

indstille driften eller ikke har an-det realistisk alternativ end at gøre dette.

REVISORS ANSVAR FOR REVISIONEN AF ÅRSREGNSKABET

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens stem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge  

af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-skabsbrugerne træ�er på grundlag af 

årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Her-udover:

•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstræk-keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 

e�ektiviteten af fondens interne kontrol.

•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er pas-sende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte 

driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væ-sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 

opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 

modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-bevis, der er opnået frem til 

datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfø-re, at fonden  

ikke længere kan fortsætte driften.

DEN UAFHÆNGIGE  
REVISORS  
REVISIONSPÅTEGNING
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•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på  

en sådan måde, at der gives et retvi-sende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige  

placering af revi-sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores  

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i  

henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse  

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledel-sesberetningen.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

UDTALELSE OM JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen 

er også ansvar-lig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften 

af aktiviteterne, der er om-fattet af projektregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere 

systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og e�ektivitet.

I tilknytning til vores revision af projektregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 

og forvalt-ningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for o�entlig revision. I vores 

juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser 

i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 

vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 

skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af 

projektregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 

skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING VEDR. TILSKUD MODTAGET AF SOCIAL- OG BOLIGSTYRELSEN TIL TV-GLAD

I henhold til aftale med Social- og Boligstyrelsen har vi afgivet erklæring på regnskabet for det modtagne tilskud. 

Regnskab for det modtagne tilskud fremgår af note 1 til årsrapporten for Glad Fonden for regnskabsåret 2023.

Revisionen af regnskabet vedrørende det fra Social- og Boligstyrelsen modtagne tilskud kr. 3.700.000 er udført 

i henhold til bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1843/2023 om økonomiske og administrative forhold for 

modtagere af driftstil-skud fra Social-. Bolig-, og Ældreministeriet.

ERKLÆRING VEDR. TILSKUD MODTAGET AF KULTURMINISTERIET TIL GLAD TEATER

I henhold til aftale med Kulturministeriet har vi afgivet erklæring på regnskabet for det modtagne tilskud. 

Regnskab for det modtagne tilskud fremgår af note 2 til årsrapporten for Glad Fonden for regnskabsåret 2023.

Revisionen af regnskabet vedrørende det fra Kulturministeriet modtagne tilskud kr. 1.241.333 er udført i 

henhold til be-stemmelserne i bekendtgørelse nr. 1701/2010 om økonomiske og administrative forhold for 

modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet (Driftstilskudsbekendtgørelsen).

 

RAPPORTERING OM DEN UDFØRTE REVISION AF TILSKUD TIL TV-GLAD OG GLAD TEATER

Vi kan bekræfte at:

- Vi opfylder lovgivningens habilitetsbestemmelser

- Vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger der er anmodet om

- Revisionen ikke har givet anmærkninger i forhold til anvendelsen af det modtagne tilskud

- Tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med gældende regler

Brøndby, den 3. juni 2024

TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 38267132

Jens Elgum

Statsautoriseret revisor

mne9246
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Glad Fonden, Den Erhvervsdrivende fond

Rentemestervej 45-47

2400 København NV

CVR-nr.: 27 61 00 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

 

John Schmidt-Rasmussen, formand

Christian Dahlager, næstformand

Mikkel Holmbäck

Henrik Marentius Svendsen

Christina Nørris Lüthje, medarbejdervalgt

Martin Dannefeldt Bøthner, medarbejdervalgt

Mikkel Holmbäck

TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

Park Allé 295, 2. sal 

2605 Brøndby

FONDSOPLYSNINGER LEDELSESBERETNING

Fonden

  

 

 

Bestyrelse

Direktion

Revisor 

 

Fondens 

væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Glad Fonden er en socialøkonomisk virksomhed med aktiviteter indenfor medier, uddannelse, 

beskæftigelse og design. Fonden driver endvidere tv-stationen TV-Glad, Glad Teater, Glad Zoo og Glad 

Mad, der omfatter køkken- og cafedrift samt erhvervsrengøring.

Ud over at producere serviceydelser, produkter og kulturoplevelser er det Glad Fondens formål at 

sikre ansatte og elever adgang til at ytre sig gennem medier og tilbyde meningsgivende uddannelse og 

beskæftigelse til flest muligt mennesker med kognitive handicap.

Fonden har 339 ansatte, hvoraf omkring halvdelen er ansat på særlige vilkår. Glad Fagskole har 54 

elever og Flexud-dannelsen 63 elever. Fondens ansatte har adgang til at vælge 2 medlemmer til fondens 

bestyrelse.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Årsregnskabet for Glad Fonden udviser i 2023 et resultat på tkr. 1.560. Resultat betragtes som 

tilfredsstillende.

Datterselskaber 

Glad Fonden ejer selskabskapitalen i datterselskabet, Glad Bizz ApS, med underdatterselskaberne 

Glad Mad A/S, Glad Zoo ApS, Gl. Møllevej 7 ApS og Brolæggervej 3 ApS. Resultatet i Glad Mad A/S er for 

regnskabsåret negativt påvirket af reduktion af aktiviteter. Datterselskaberne udviser samlet et resultat 

på tkr. -350. Glad Fonden understøtter Glad Bizz ApS, da selskabet udgør en væsentlig del af fondens 

aktiviteter. Indregnes balancerne i datterselskabet udgør resultatet i Glad-koncernen tkr. 1.211.

 

Glad Teater

Aktiviteter ifm. Udlodningsmidlerne

Vivaldis har været på den årlige turne til skoler, byfester og vores naboland Sverige på en stor udendørs 

festival for yngre børn og deres familier. The Rumble har spillet på folkeskoler for mellemtrinsklasser 

samt på Thorvaldsens Museum i Kø-benhavn. Sidstnævnte markerede starten på et længerevarende 

samarbejde med museet og deres skoletjeneste om tværæstetiske projekter for børn og unge med 

fokus på inklusion gennem krop og kunst, diversitet og mangfoldighed.

Værket MARBLES blev som en del af dette samarbejde skabt særligt til Thorvaldsens Museum. Her 

oplevede museets gæster og inviterede institutioner den imponerende samling af rytterstatuer i 

forhallen danne baggrund for Glad Teaters skuespilleres poetiske lydbilleder og koreografier.
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Flere års forberedelse kulminerede sidst på året med premieren på WOYZECK på Teater Mungo Park 

i Allerød. Woyzeck blev en kæmpe succes, der levede op til alle mål og kunstneriske ambitioner. En af 

målsætningerne for samarbejdet med Mungo Park var at åbne for en ny publikumsgruppe. Det lykkedes 

med en tæt på udsolgt spilleperiode og en belægningsprocent på 90%.

REDEGØRELSE FOR GOD FONDSLEDELSE

Glad Fondens redegørelse for god Fondsledelse kan læses på fondens hjemmeside:

https://www.gladfonden.dk/wp-content/uploads/2024/05/Glad-Fondens-redegørelse-for-god-

fondsledelse-for-regnskabsåret-2023.pdf

REDEGØRELSE FOR FONDENS UDDELINGSPOLITIK

Fonden har jvf. Glad Fondens vedtægter § 8 om anvendelse af overskud, foretaget en uddeling på  

tkr. 200 til støtte for dattervirksomheden Glad Zoo.

GENERELT

Årsregnskabet for Glad Fonden, Den Erhvervsdrivende fond, for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 

for klasse C-selskaber. 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdi-

reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Modtaget tilskud og tilsagn om støtte til aktiviteter medtages som indtægt i takt med, at de modsvarende 

omkostninger afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant e�ektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 

og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

ANVENDT  
REGNSKABSPRAKSIS
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RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger  

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og 

operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til fondens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det o�entlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og 

urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra 

andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgør elsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid 

og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anska�elsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 

værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 

fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anska�elsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anska�elsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 

på de enkelte bestanddele er forskellige. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier:

  BRUGSTID  RESTVÆRDI 

Andre anlæg, 

driftsmateriel og inventar 5 år    0 % 

Indretning af lejede lokaler 7 år     0 % 

   

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 

driftsomkostninger.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 

afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 

tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 

nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 

indikationer for værdifald.
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BRUTTOFORTJENESTE 

 

2 Personaleomkostninger  

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 

 

DRIFTSRESULTAT 

 

  

Andre finansielle indtægter  

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger 

 

RESULTAT FØR SKAT 

ÅRETS RESULTAT 

 

   

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Årets uddelinger  

Overført resultat 

 

DISPONERET I ALT 

 

   

 

  

RESULTATOPGØRELSE
1. 1 - 31. 12 2023

42.801.227  42.814.128

-41.007.874 - 41.401.916

 -224.279 -210.662

  

 1.569.074 1.201.550

 4.686 81

 177.320 149.953 

 -190.633 -198.260 

 1.560.447 1.153.324

 

 1.560.447 1.153.324

 200.000 160.190

 1.360.447 993.134

 1.560.447 1.153.324

2023 2022

DKK DKK

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 

købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 

af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 

efterfølgende år.
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 175.872 297.171

 171.948 228.990

 347.820 526.161

   

 5.050.000 5.050.000

 6.514.850 4.992.486 

 2.085.681 1.931.766

 13.650.531 11.974.252

 13.998.351 12.500.413

 1.334.529 5.425.809

 402.564 501.875

 1.737.093 5.927.684

 4.736.461 160.569

 6.473.554 6.088.253

 20.471.905 18.588.666

    

  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  

Indretning af lejede lokaler  

    

Materielle anlægsaktiver  

    

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  

Deposita    

Finansielle anlægsaktiver  

ANLÆGSAKTIVER  

    

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  

Andre tilgodehavender      

Tilgodehavender  

    

Likvide beholdninger      

 

OMSÆTNINGSAKTIVER  

    

AKTIVER  

    

  

5

5

6

7

2023 2022

DKK DKK

BALANCE PR. 31. 12 2023
AKTIVER

BALANCE PR. 31. 12 2023
PASSIVER

2023 2022

DKK DKK

 300.000 300.000

 97.158 97.158

 6.349.680 4.989.233

 6.746.838 5.386.391

 0 969.865 

 3.654.016 3.352.325

 3.654.016 4.322.190

 412.471 731.096

 721.039 600.048

 252.783 685.640

 4.322.242 1.881.526

 4.362.516 4.981.775

 10.071.051 8.880.085

 13.725.067 13.202.275

 20.471.905 18.588.666

Grundkapital 

Overkursfond  

Overført resultat 

 

EGENKAPITAL 

 

Kreditinstitutter  

Anden gæld 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 

Gæld til tilknyttede virksomheder  

Anden gæld 

Periodeafgrænsningsposter 

 

Kortfristede gældsforpligtelser 

 

GÆLDSFORPLIGTELSER

  

PASSIVER

 

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nærtstående parter 

  

7

9

10

11
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NOTER NOTER

Social- og Boligstyrelsen 

Driftstilskud TV-Glad

PROJEKT NR. 10822-0001

   

2023 2022

DKK DKK

 INDTÆGTER:

 Social-og boligstyrelsen

 INDTÆGTER I ALT:

 UDGIFTER:

 Personaleomkostninger

 Lokaleomkostninger

 Revisor

 Lovpligtige forsikringer

 Administrationsomkostninger

 Materialeanska�elser

 

 UDGIFTER I ALT:

 RESULTAT I ALT:

REGNSKAB

3.700.000

3.700.000

3.436.006

350.000

25.000

25.000

55.000

200.000

4.091.006

-391.006

 BUDGET

3.500.000

3.500.000

3.168.222

350.000

25.000

25.000

55.000

200.000

3.823.222

-323.222

2023 2022

DKK DKK

Tilskud Slots- og Kulturstyrelsen 

Driftstilskud Glad Teater

Journalnummer SUAKDSOT.2023-0001 

KONTO ART

 INDTÆGTER:

 

1 Udlodningsmidler

2 Midler fra Statens Kunstfond

3 Københavns kommune Scenekunst  

 og Frederiksberg Kommune

 Glad Teater Driftsmidler

4 Fonde 

5 Sponsorer

6 Billetindtægter

7 Antal Forestillinger

 Antal Forestillinger

 Billetindtægter 50% belægning

 Salg af forestillinger

8 Indtægt

9 Øvrige indtægter

 INDTÆGTER I ALT:

 

 UDGIFTER

10 Fastansat Producent

11 Fastansat PR medarbejder

12 Kunstnerhonorar/løn 

13 Honorar og løn af andet personale

14 Produktionsudgifter

15 PR./ Marketing 

16 Administration

17 Turne, transport, fly, forplejning

18 Revision

19 Produktionsmidler overført til næste år 

 OMKOSTNINGER I alt:

 

 RESULTAT 

   

BUDGET 2023

TOTAL

    1.239.916 

       150.000 

200.000 

265.000

       185.000    

0

303.000

2.342.916

       145.808

       302.108 

       833.450 

       443.513 

       430.500 

        75.000 

0

       101.900 

        25.000 

             

2.357.279

       -14.363 

REALIS 2023

   

1.241.333  

      150.000

      200.000

88.919

      185.000

       

60.000

1.925.252

153.707

      303.723

      818.046

      300.864

      128.063

      144.542

        8.323

       42.984

25.000

    

1.925.252

0 

REALIS 2022

     

908.000

         

200.000

12.595

173.527

12.000

1.306.122

91.084

      279.881

      257.273

      273.984

      155.564

       63.990

640 

       54.514 

25.000

     104.192

1.306.122

0

44
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2022 2021

DKK DKK

ANDRE FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kostpris, primo  

Kostpris 31. december 2023 

Andre finansielle anlægsaktiver i alt 

 

 

LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Kreditinstitutter 

Anden gæld

2.085.681

2.085.681

2.085.681

7

8

9

10

11

243.086

3.823.401

4.066.487

 

1.245.865

3.807.422

5.053.287

243.086

169.385

412.471

0

3.377.135

3.377.135

Gæld i alt
ultimo

Gæld i alt
primo

Kortfriste
andel

Restgæld
efter 5 år

2023 2022

DKK DKK

PERSONALEOMKOSTNINGER 

Antal personer beskæftiget 

 

Lønninger  

Pensioner  

Andre omkostninger til social sikring 

 

PERSONALEOMKOSTNINGER I ALT

Direktion, løn  

Direktion, pension 

Bestyrelseshonorar

 

AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG 

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Indretning af lejede lokaler 

 

Af- og nedskrivninger af 

materielle og immaterielle anlægsaktiver ialt 

 

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER 

Kostpris, primo 

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2023 

 

Af-/nedskrivninger, primo 

Årets af-/nedskrivninger 

 

Af-/nedskrivninger 31. december 

   

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT

 

KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

Kostpris, primo  

Kostpris 31. december 2023  

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

 86 90

  

 35.821.418 35.874.928

 4.304.155 4.491.660

 882.301 1.035.328

 41.007.874 41.401.916

 1.143.913 1.040.983

 128.934  120.211

 302.000 247.000

 

 121.299 112.057

 102.980 98.605

 224.279 210.662

 

Andre anlæg,  Indretning af

driftsmateriel og  lejede lokaler 

inventar 

  

 1.298.117 888.307

  0 45.938

 1.298.117 934.245

 -1.000.946 -659.317

 -121.299 -102.980

 -1.122.245 -762.297

 

 175.872 171.948

 5.050.000 5.050.000

 5.050.000 5.050.000

 5.050.000 5.050.000

3 

4 

5

6

NOTER NOTER

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Fonden har operationelle leasingforpligtelser vedr. driftsmateriel, biler og inventar med en månedlig 

ydelse på DKK 72.548. Resterende ydelse udgør DKK 1.493.274. Aktuelt udløber den seneste kontrakt i 

2026.

Der er forpligtelser vedr. indgående lokalelejeaftaler i størrelsesordenen DKK 5.138.769.

Der er skattemæssigt henlagt midler til senere anvendelse med DKK 4.105.470. Da det forventes anvendt 

til fondens formål er der ikke afsat udskudt skat. 

Ikke afsat udskudt skat er beregnet til DKK 853.285.

  

PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER 

Der er stillet virksomhedspant til fordel for Fondens bank på DKK 5.000.000

Kapitalandele i Glad Bizz ApS nom. kr. 500.000 bogført værdi  

kr. 5.050.000 er stillet til sikkerhed for bankengagement.

Glad Fonden er registreret som selvskyldnerkautionist for bank engagement med Glad Bizz ApS, Glad 

Mad A/S og Gl. Møllevej 7 ApS.

Glad Fonden har givet tilsagn om at yde finansiel støtte til driftsomkostninger i Glad Bizz ApS og Glad Mad 

A/S.

  

NÆRTSTÅENDE PARTER 

Der er transaktioner med de koncernforbundne datterselskaber. Der er tale om køb/salg af forskellige 

serviceydelser og leverancer. Alle transaktioner er på markedsmæssige vilkår.
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-06-11 07:43:44 UTC   Henrik Marentius Svendsen         109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-06-11 07:43:44 UTC   Patrick Lund-Andersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Peter Elgum" at "jel@time.dk"                                                            
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  2024-06-11 09:14:28 UTC   Penneo system                     94.189.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                            
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         93B6Wt/CjXGJOygvai4I7BzgZt5347DKRDnDP1pxuVc=   4REbGt2MFwkL/a5g6ZfxKAf0Jp7EzPgTIhw8QGMmMfw=      AQAB           2024-06-11T07:25:05.954Z     13O0eaJMkgHdu32eFwdFrNbvwwguxxPhdJtjFzOE8N0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1454505620198475544419330707528682141974816902797        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            12N5Z-0GKN6-8ELJP-IAWJ6-7DIF4-POW8O
            SHA-256
            9f585dc3c7c7d55f493f36a50cb1e47d5c7f202421ca08194d9e64854c169cce
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         dq050H3JQVaaVK/9Yym0doezwqnHuCedZJBq120Spxs=   oNvHemMcYHr2GElqnZVh+qGl5GQRcH7LCKLACXw0wKY=      AQAB           2024-06-11T07:25:41.994Z     LTnGRG46ErFmUl9Qjrt2cXPs80OfB3/tx+SOIaAEUUo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 588897281046799038993233580389336662347460475991        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Kj+8axxdccwxHhfZ8aok1G5QIXEdGSnF+NIeh6enK+M=   0TBXSPdn9YLYBn7BzxpWTmeS7pkU25ItUCXP+PlWPA4=      AQAB           2024-06-11T07:30:32.877Z     cYOKi6uMnN+5vUnmWD22Ttr/+fWODlJnobgVAvOfuVg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1200572950400656020795192024361667585382074630321        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            12N5Z-0GKN6-8ELJP-IAWJ6-7DIF4-POW8O
            SHA-256
            9f585dc3c7c7d55f493f36a50cb1e47d5c7f202421ca08194d9e64854c169cce
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         Kj+8axxdccwxHhfZ8aok1G5QIXEdGSnF+NIeh6enK+M=   0TBXSPdn9YLYBn7BzxpWTmeS7pkU25ItUCXP+PlWPA4=      AQAB           2024-06-11T07:30:32.877Z     cYOKi6uMnN+5vUnmWD22Ttr/+fWODlJnobgVAvOfuVg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1200572950400656020795192024361667585382074630321        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            12N5Z-0GKN6-8ELJP-IAWJ6-7DIF4-POW8O
            SHA-256
            9f585dc3c7c7d55f493f36a50cb1e47d5c7f202421ca08194d9e64854c169cce
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         dq050H3JQVaaVK/9Yym0doezwqnHuCedZJBq120Spxs=   zWXbIoV8Ot7E1Y9+MHU4z9QCpWjsNwktuE1zkGts/rk=      AQAB           2024-06-11T07:37:11.397Z     48C7J/tDuKLTmC0Qc+apvIT+erDYN4vIybD34zODHTg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 180857875362792744373243100309700530699070433846        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         dq050H3JQVaaVK/9Yym0doezwqnHuCedZJBq120Spxs=   v6DojsfDrifCcKp4buE5mCaMi7UdkZIXP69d6QsAWEw=      AQAB           2024-06-11T07:43:21.480Z     /6HqjGgy6qetMtSG9svK6rCPQN2OL2DuY6Rz+KlAQMA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 803354934997155768198323297223817796387704508885        


Glad Fonden intern årsregnskab 2023
            CEY6G-WUB6L-YDLIA-QPOV7-44IE2-S86ZX
            SHA-256
            c7bde5280206cf773c734b377bdd0496beab848c56bb37b9f5f4613af2a65358
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            EVNEC-Y2P02-AQTI6-UJVH2-OVLIB-46E4Z
            SHA-256
            c61438b4502d3479d70408aa6c0a281e1b383da1c99d7461a5c95ff11a739a91
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Glad Fonden årsrapport 2023
            CY4FW-TDOWC-MQY62-QSLD0-UOFIB-6NNY1
            SHA-256
            5ab6da585f180245fdc82386739d8975a8c88dac1a0a1eb576b51a2e14cf1135
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         wawLdwAM5xCGflkPQi7QKv8GZHWdY/ENzwUlddDrAdA=   ceLn5gbcx68lhRWdmjwiT3pUMqm1uMIo6HKR2TkOY/0=      AQAB           2024-06-11T08:15:56.842Z     A/za6yGB7rAMDqGgwBtwdHEr236YFNFhDAz3TGgwn5w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 504634710136346201761012817489344238995909263665        
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